
２０２４年３月８日 

箱 根 登 山 バ ス 株 式 会 社  

小田急ハイウェイバス株式会社 

箱根（天悠）と御殿場エリアを結ぶ路線バスⓂⒼ 

箱根登山バスと小田急ハイウェイバスが共同運行開始 

 

 小田急グループの箱根登山バス株式会社（本社：神奈川県小田原市 社長：野村尚廣）

と小田急ハイウェイバス株式会社（本社：東京都世田谷区 社長：田島寛之）は、    

２０２４年４月１日（月）から、現在、箱根登山バスが運行している箱根（天悠）と御殿

場プレミアム・アウトレットまたは御殿場駅箱根乙女口を結ぶ路線（路線記号『Ｍ』『Ｇ』）

について、共同運行を開始いたします。 

共同運行区間では、箱根フリーパスをはじめ、箱根登山バス発行の定期券・回数券が

利用できるほか、バス停留所は２社で共通となります。 

詳細は下記のとおりです。 

記 

 

１ 共同運行の開始日  

２０２４年４月１日（月） 

 

２ 共同運行の対象路線 

（１）天悠～御殿場プレミアム・アウトレット（路線記号『Ｍ』） 

（２）天悠～御殿場駅箱根乙女口（路線記号『Ｇ』） 

  

３ 共同運行区間 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



４ 運行ダイヤ（２０２４年４月１日（月）～） 

  「天悠～御殿場駅箱根乙女口（または御殿場駅）」（路線記号『Ｇ』）の運行ダイヤは、

下記のとおり一部変更があります。 

なお、「天悠～御殿場プレミアム・アウトレット」（路線記号『Ｍ』）、「箱根湯本駅

～御殿場プレミアム・アウトレット」（路線記号『Ｌ』）の運行ダイヤは、現行と変更は

ありません。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問合せ＞ 箱根登山バス株式会社 運輸部 

TEL：０４６５－３５－１２０１（平日９：００～１７：００） 

小田急ハイウェイバス株式会社 お客さまセンター 

TEL：０３－３４２８－５３３１（１０：００～１７：００） 

以 上 

【平日】

発車時刻 出発地 目的地 運行会社 発車時刻 出発地 目的地 運行会社

7:07 天悠 御殿場駅箱根乙女口 箱根登山バス 7:33 御殿場駅箱根乙女口 天悠 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ

9:00 箱根湯本駅 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根登山バス 8:15 御殿場駅箱根乙女口 天悠 箱根登山バス

9:10 箱根湯本駅 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根登山バス 10:35 ｱｳﾄﾚｯﾄ 強羅駅 箱根登山バス

9:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ 11:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ

10:09 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根登山バス 11:40 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根湯本駅 箱根登山バス

10:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根登山バス 12:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ

11:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根登山バス 12:15 御殿場駅 天悠 箱根登山バス

12:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ 13:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 箱根登山バス

13:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ 14:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ

14:10 天悠 御殿場駅 箱根登山バス 15:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ

14:15 箱根湯本駅 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根登山バス 16:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 箱根登山バス

14:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根登山バス 16:35 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 箱根登山バス

15:10 天悠 御殿場駅箱根乙女口 箱根登山バス 17:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 箱根登山バス

15:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ 17:15 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根湯本駅 箱根登山バス

16:10 天悠 御殿場駅箱根乙女口 箱根登山バス 18:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 箱根登山バス

16:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ 19:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 箱根登山バス

17:10 天悠 御殿場駅箱根乙女口 箱根登山バス

【土休日】

発車時刻 出発地 目的地 運行会社 発車時刻 出発地 目的地 運行会社

7:07 天悠 御殿場駅箱根乙女口 箱根登山バス 7:33 御殿場駅箱根乙女口 天悠 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ

9:00 箱根湯本駅 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根登山バス 8:15 御殿場駅箱根乙女口 天悠 箱根登山バス

9:10 箱根湯本駅 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根登山バス 10:35 ｱｳﾄﾚｯﾄ 強羅駅 箱根登山バス

9:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ 11:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ

10:09 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根登山バス 11:40 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根湯本駅 箱根登山バス

10:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根登山バス 12:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ

11:09 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根登山バス 13:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 箱根登山バス

11:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根登山バス 14:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ

12:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ 15:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ

13:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ 16:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 箱根登山バス

14:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根登山バス 16:35 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 箱根登山バス

15:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ 17:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 箱根登山バス

16:10 天悠 御殿場駅箱根乙女口 箱根登山バス 17:15 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根湯本駅 箱根登山バス

16:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 小田急ﾊｲｳｪｲﾊﾞｽ 18:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 箱根登山バス

17:39 天悠 ｱｳﾄﾚｯﾄ 箱根登山バス 19:00 ｱｳﾄﾚｯﾄ 天悠 箱根登山バス


